在籍年数 なし

夫人誕生祝 ・清水　啓子様 ・市川　真美様

結婚記念日 ・大澤　照義君

高崎6RC新年合同例会 於：ホテルグランビュー高崎

ホストクラブ　高崎セントラルロータリークラブ

次第 18時30分 開会の言葉 高崎ロータリークラブ会長 神宮嘉一君

点鐘 高崎南ロータリークラブ会長 渡邉良二君

国歌・ロータリーソング（奉仕の理想）斉唱 淡島信二ソングリーダー

ホストクラブ挨拶 高崎セントラルロータリークラブ会長 浜辺宣昭君

来賓及び地区役員紹介(司会より）

来賓挨拶 高崎市長 富岡賢治様

高崎市議会議長 後閑賢二様

24-25年度RID2840ｶﾞﾊﾞﾅｰ 森 末廣様

乾杯 高崎ｼﾝﾌｫﾆｰロータリークラブ会長 白石隆夫君

パーティー(お食事）

ゲスト紹介・演奏　      （司会より）

「境野英師ビッグバンドオーケストラ」ジャズ演奏

ロータリーソング（手に手つないで）斉唱 淡島信二ソングリーダー

20時30分 閉会の言葉 高崎東ロータリークラブ会長 岩井 真君

点鐘 高崎北ロータリークラブ直前会長 井上智太君

○ 出 席 報 告

28名

○ 岩井　真会長

○ 「君が代」

○ 「奉仕の理想」

○ 米山奨学生　崔夢楠さん

○ ・スイトピー（門出）　・金魚草（おしゃべり）

・ヒペリカム（きらめき）

○ 「JULIO ～my life～」（提供：塚田且美会員）

○ エテルナ高崎

前々回　1月　16日(木)

メークアップ 週間出席者 週間出席率

2名 19名 70.37%

会員数 出席計算
本日の
出席者

26名

会場出席率

14名 53.84%

国 歌

昼 食 会

本日のご来訪者

本 日 の お 花

本 日 の BGM

報告なし

例会変更

点 鐘 12時　30分

ロータリーソング

○ 岩井　真会長

○ 米山奨学生　崔夢楠さん

○

○ 理事会報告 ・ ｶﾞﾊﾞﾅｰ事務所より「ガバナー推薦の願い」の件、

当クラブからは推薦者なしにて承認

・ 3/29IM案内の件、承認

・ 2025年度米山奨学生の件、受け入れすることで承認

カウンセラーは小池和美君に1年間お願いする事で承認

○

・ (公財）ﾛｰﾀﾘｰ米山記念奨学会より高橋永一君へ「米山功労者　第6回マルチプル感謝状」

・ 前橋RCより「第23回（通算）43回RYLA研修会報告書」（崔さんご夫妻参加）(報告）

・ ｶﾞﾊﾞﾅｰ事務所より「下半期各クラブの会員基盤向上についてのお願い」

・ ｶﾞﾊﾞﾅｰ事務所より「国際ﾛｰﾀﾘｰ第2840地区 2025-2026年度会長エレクト・次年度幹事研修

セミナー地区役員登録料についてのお願い」

・ ｶﾞﾊﾞﾅｰ事務所より「カルガリー国際大会お申込みについてのお願い」

・ ｶﾞﾊﾞﾅｰ事務所より「国際ﾛｰﾀﾘｰ第2840地区ﾛｰﾀｰｱｸﾄ　第23回地区年次大会登録のご案内」

・ ｶﾞﾊﾞﾅｰ事務所より「米山記念奨学生終了式及び歓送会のご案内」

・ (公財）ﾛｰﾀﾘｰ日本財団より「確定申告用領収書　R6.7.～12寄付分」（ご寄付の方へ）

・ (公財）ﾛｰﾀﾘｰ米山記念奨学会より「確定申告用領収書 R6.1～12」（ご寄付の方へ）

・ 一般社団法人ﾛｰﾀﾘｰの友事務所より「2025-26年度版ロータリー手帳お買い上げのお願い」

（ｸﾗﾌﾞで購入、会員負担はありません。希望の方は名簿に記入）

・ 安中RCより「創立60周年記念式典のご案内」

・ 伊勢崎中央RCより「創立50周年記念式典のご案内」

・ RI日本事務局より「公共イメージニュース：ロータリーの公共イメージ向上に力を注ぐ」

○

・ 高崎ﾕﾈｽｺ協会より「第52回高崎ユネスコ作文集」

○

・ ｶﾞﾊﾞﾅｰ事務所より「ガバナー月信2025.2」

・ RIより「Rotary MAGAZINE FEBRUARY 2025」

・ (公財）高崎財団より「高崎文化ｽﾎﾟｰﾂ情報　Exiting 2025.2」(全員配布）

・ ｼﾈﾏﾃｰｸたかさきより「スクリーンニュース 2025.02」

○

◆ クラブ管理運営委員会 茂木　光男委員長

○ およろこび事

幹 事 報 告

米山奨学金授与

信澤　裕幹事

その他お知らせ

RYLA 研 修 報 告

通信および会報等

委 員 会 報 告

ロータリー関連のお知らせ

○ 出 席 報 告

28名

○ ニ コニ コBOX

・ 杉 浦 芳 郎 君 ・ 桂 川 淳 君

・ 野 口 茂 君 ・ 小池 和美 君

・ 高 橋 永 一 君 ・ 塚田 且美 君

・ 林 進 君 ・ 髙橋 利光 君

・ 三 浦 義 親 君 ・ 茂木 光男 君

・ 清 水 英 也 君

○ 新入会員卓話 金子　真由美君

「暦年課税制度　～加算期間の延長～」

○ ロータリー財団　および　財団法人ロータリー米山記念奨学会　寄付者

R財団 ： 高橋永一君 　　三浦義親君 清水英也君 桂川　淳君 　　小池和美君

塚田且美君 　　髙橋利光君 野口　茂君 杉浦芳郎君 　　茂木光男君

米山奨学会 ： 高橋永一君 　　清水英也君 桂川　淳君 小池和美君 　　塚田且美君

髙橋利光君 　　野口　茂君 杉浦芳郎君 茂木光男君

発行●高崎東ロータリークラブ

　　　　　〒 370-0841　群馬県高崎市栄町22-30 エテルナ高崎内

          TEL 027(386)4763  FAX 027(386)4766 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞURL　　http://park11.wakwak.com/~takahigashi/

※この報告書は写真掲載の許可を得ています

　　〃

本日の
出席者

　　〃

寒いです。

　　〃

ラジオ体操を始めました。

27名 20名 74.07%

ニコニコご協力ありがとうございまし
た。

　　　〃

　　　〃

　　　〃

寒いです。

前々回   1月 23日（木）

2名

週間出席率

18名

会員数 出席計算

寒いけど、元気です。

69.23%

会場出席率
メークアップ 週間出席者